
  

Detail inzerátu

Nissan X-Trail 2.2 4x4 TAŽNÉ, DOLOŽENÉ
KM

V prov. od: 2006
Tachometr: 242 000 km
Barva: šedá
Karoserie: Terénní
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 2 184 ccm
Výkon: 100 kW (136 PS)
STK: 08.2025
Cena: 98 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 4x, Centrální zam. dálkově, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna, Imobilizér,
Klimatizace manuální, Klimatizovaná přihrádka,
Opěrky hlav výsuvné, Palubní počítač, Pohon 4x4,
Převodovka manuální, Rychlostní stupně 6x, Rádio
přijímač, Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla
polohovací, Sedadla zadní - dělená ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v A

Další informace:
Vozidlo nestojí v autobazaru, návštěvu nutno
dohodnout den předem! Zachovalé vozidlo. Počet
najetých km doložen servisní knihou. Neúčtujeme
žádné skryté poplatky ani navýšení. Cena stejná při
úvěru i platbě v hotovosti. Výhodné financování na
tento vůz již od 0% AKONTACE ...

Informace o prodejci
AUTO DELTA
Rezkova 1159/II 37701 Jindřichův Hradec
Telefon: 777 220 445 776 116 607
Email: info@autodelta.cz
WWW: www.autodelta.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 09 - 12 13-17
  Úterý: 09 - 12 13-17
  Středa: 09 - 12 13-17

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


